裝

訂

線

台灣婦產科醫學會 函

本會地址：10449台北市中山區民權西路70號5樓

電話：(02)2568-4819分機12 傳真：(02)2100-1476

E-mail：taog.yuchi@gmail.com

聯絡人：賈豫琪

受文者：各婦產科專科醫師訓練醫院

發文日期：中華民國113年 9月 23日

發文字號：台婦醫會總字第 113189號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：〔住院醫師病例討論會〕相關活動資訊詳見說明段，歡迎

貴科部住院醫師報名參加。

說明：

一、為鼓勵及促進住院醫師對於臨床案例的認識，併訓練住院

醫師口頭報告能力，本會特舉辦住院醫師病例報告會。

二、參加對象：

投稿及報告醫師為婦產科住院醫師（不含研究醫師），本

討論會亦將核予婦產科 A 類教育積分，開放本會會員參

加。

三、活動方式：

（一）投稿方式：

請使用年會線上投稿系統（https://www.taog.org.tw/year_submit.php），

發表方式請選擇〔住院醫師病例討論會〕項目，可投稿具

有教學意義、有特色或貴院專長之案例，經初審通過後另

行通知發表時間。

（二）獎勵：

將取前三名於 114 年 3 月 22 日大會晚宴時頒發獎狀及獎

金（第一名 10,000 元、第二名 5,000 元、第三名 3,000

元）。

https://www.taog.org.tw/year_submit.php

裝

訂

線

四、預計舉辦日期：

 第一場 114 年 2 月 9 日（星期日）

 第二場 114 年 2 月 16 日（星期日）

 每場次各 11 個案例，每個案例 15 分鐘（包含報告 10

分鐘、討論 5 分鐘），將視投稿數量規畫舉辦場次。實

體會議及線上視訊併行。

五、本項住院醫師病例報告會，依本會第 23 屆第 4 次醫院評鑑

委員會議通過，將納入評鑑計分 7.1.3 C 認證項次，歡迎各

專科醫師訓練醫院住院醫師踴躍報名。

六、注意事項：

（一）請確認病例內容符合醫學倫理及法律要求。

（二）參賽時視同已同意以下授權：同意將您的病例著作權授

予本會公開放映、傳播、重製等權利。